® TEJO

EOROVIARIA PO THIO. B4

Servico: Urbanas

Rodoviaria do Tejo
Horario - Carreira 1005
Frequéncia: EXCEPTO SABADOS, DOMINGOS E FERIADOS.

Periodo : Periodo Esc

CANAVERDE
LARGO CINETEATRO
TAPADAO

ESCOLA NOVA

S. JOSE

QUARTEL

C.C.T.

CITROEN
ESC.M.FERNANDES
F.ARMADAS
HOSPITAL
ESC.M.ALMEIDA

HOSPITAL

Localizacao

HOSPITAL

F.ARMADAS

ESC.M.FERNANDES

CITROEN

C.C.T.

08:00

08:03

08:05

08:11

08:16

08:18

08:21

08:22

08:23

08:25

08:28

08:30

08:32

07:45

17:15 18:15 19:00 19:45

17:18

17:20

17:25

17:28

17:29

17:30

17:31

17:34

16:45

16:48

16:49

16:51

18:18

18:20

18:25

18:28

18:29

18:30

18:31

18:34

17:45

17:48

17:49

17:51

19:03

19:05

19:10

19:13

19:14

19:15

19:16

19:19

18:35

18:38

18:39

19:48

19:50

19:55

19:58

19:59

19:20

19:23

19:24

ALFERRAREDE VELHA - HOSPITAL

Localizacao

ALFERRAREDE VELHA

HOSPITAL - ALFERRAREDE VELHA

pagel/?2



® TEJO

EOBOVIANIA DO TIIG, LA

Rodoviaria do Tejo

Hordrio - Carreira 1005

Frequéncia: EXCEPTO SABADOS, DOMINGOS E FERIADOS.
Periodo : Periodo Esc

Servico: Urbanas

QUARTEL
S. JOSE

ESCOLA NOVA
TAPADAO

LARGO CINETEATRO
CANAVERDE

ALFERRAREDE VELHA

07:46

07:49

07:54

07:56

07:59

16:52

16:55

16:57

17:02

17:08

17:10

17:12

17:52

17:55

17:57

18:02

18:08

18:10

18:12

18:40

18:43

18:45

18:50

18:56

18:58

19:00

19:25

19:28

19:30

19:35

19:41

19:43

19:45
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